
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Технічний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ

_______ ЛУЦЬК
(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №410-07-14

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного університету» у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 року, протокол 
№44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Директор
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від «06» вересня 2022 року 
№410-07-14

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівепь/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І 10456092 107539
0

Агеєнко Ілля Володимирович 50728175 ВС 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

2 11089763 107539
0

Алсксандрук Сергій Володимирович 45732715 ВС 29.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

1



3 11422665 107539
0

Бондар Максим Андрійович 52912118 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

4 10462519 107539
0

Вітюк Василь Леонідович 21461058 ВС 22.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

5 11478634 107539
0

Г апонюк Анна Василівна 47844345 ВС 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

6 11141809 107539
0

ДрачсвсЬка Христина Дмитрівна 52910335 ВС 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

7 10463172 107539
0

Івлічсв Артсм Максимович 52909650 ВС 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція га 
логістика

0,000

8 10456601 107539
0

Ковальчук Сергій Валсрійович 49393158 ВС 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

9 11463665 107539
0

Ковч Валентин Романович 52227518 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

10 10459107 107539
0

Копилець Діпа Олександрівна 52908464 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

11 10561117 107539
0

Котельчук Анна Юріївна 52218521 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

2



12 10510916 107539
0

Л ічогубсць Юрій Юрійович 52910290 В( 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

13 10934526 107539
0

Любчук Богдан Сергійович 50714938 ВС 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

14 11285860 107539
0

Маховський Олександр Валерійович 21464121 ВС 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

15 11075458 107539
0

Миронюк Дмитро Віталійович 52912253 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

16 10467217 107539
0

Москвич Артсм Анатолійович 52218421 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

17 10452450 107539
0

Пальонка Олександр Васильович 000276 АВ 21.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

18 10467572 107539
0

Родюк Станіслав Михайлович 53296568 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

19 11475719 107539
0

Ружицький Ілля Іванович 52225693 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

20 10458011 107539
0

Семенюк Вікторія Юріївна 52911320 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

з



21 10458028 107539
0

Скороход Діана Ярославівна 52911324 ВС 15.06.2022 
С відоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

22 10461270 107539
0

Сокол Владислав Васильович 52909387 ВС 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

23 11453331 107539
0

Стспанчук Микола Миколайович 52912121 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

24 10457912 107539
0

Сурма Олександра Андріївна 52911318 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

25 11435616 107539
0

Тарасюк Тимофій Олександрович 52220878 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція га 
логістика

0,000

26 11466269 107539
0

Чепслевський Владислав Михайлович 53576462 ВС 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

27 10842871 107539
0

Шмаль Георгій Григорович 52908748 ВС 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

28 10984445 107539
0

Шолотюк Вадим Леонідович 52218427 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

29 10821497 107539
0

Щерба Карина Михайлівна 52912208 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
, електронна 
комерція та 
логістика

0,000

4


